

فاصله نجومی رتبه مقالات و تولید ثروت از علم؛ چرخ تجاری سازی دانش می لنگد

کمی و کیفی مقالات در سطح بین‌المللی یکسان شده است که افتخاری برای محققان و دانشمندان کشور محسوب می‌شود. او در ادامه بیان کرد: کشور ما بین کشورهای اسلامی، سه سال پایایی در زمینه مقالات بین‌المللی رتبه بالایی داشته است. سه‌م ایران از کل مقالات دنیا دو درصد است در حالی که جمعیت ایران به نسبت جمعیت دنیا یک درصد است. او افزود: مقایسه ایران با کشورهای پیشرفته نشان‌دهنده فاصله زیاد بین رشد مقالات علمی‌است که برخی از سازوکارها برای پیشبرد آن فراهم شده است، اما باید بگوییم که این حوزه در حال حاضر نوسات و به رشد و توسعه احتیاج دارد. رحیمی تصریح کرد: پارک‌های علم و فناوری، مراکز نوآوری و مراکز رشد باید توسعه زیادی پیدا کنند؛ چرا که این عوامل باعث می‌شوند تا زمینه برای تبدیل نوآوری به محصول، تبدیل نتایج تحقیقات به محصول و پیوند نهادهای علمی‌با جامعه فراهم شود و تمام این عوامل در حال آماده‌سازی است. معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ادامه داد: اجرای مقالات علمی در حوزه صنعت و تجارت به علت نوسا بودن در کشور زمان زیادی خواهد برد و برآی اینکه رتبه ۱۵ جهانی را در حوزه مقالات علمی کسب کنیم و به تحقیقاتی که نتایج آن بتوانند در سطح بین‌المللی عرضه شود، برسیم حدود دو دهه زمان نیاز داریم و در حال حاضر به این موفقیت دست پیدا کرده‌ایم؛ البته تحقق کار در حوزه صنعت و تجاری‌سازی به زمان طولانی‌تری احتیاج دارد. رحیمی، یادآوری کرد: امیدواریم که بتوانیم با کمک و حمایت‌های دولت، مجلس و نظام سازوکارهای جامعه را تقویت کنیم و آن‌ها را گسترش دهیم و مطمئن هستیم همان نتایجی که برای کسب رتبه ۱۵ جهانی در حوزه مقالات علمی کرده‌ایم، می‌توانیم برای توسعه فناوری و تبدیل علم به محصول کسب کنیم. شاید ایجاد برخی از جذابیت‌ها برای سرمایه‌گذاری در بخش خصوصی روی این مقالات بتواند باعث حرکت جهشی برای ملموس‌تر شدن تبدیل علم به ثروت شود و هم‌عرو بیشتر همه ما را به همراه داشته باشد هر چند در حال حاضر در حوزه تولید مقالات علمی‌بین آنچه که در علم تا عمل به دست آورده‌ایم فاصله زیادی دیده می‌شود.

و خیلی شکست‌ها داشته‌اند و ما در این زمینه در اول راه قرار داریم. منصور غلامی؛ وزیر علوم اظهار کرد: پیشرفت در حوزه تبدیل علم به ثروت نیاز به زمان بیشتری دارد و این رتبه‌ای که در زمینه تجاری‌سازی محصولات کسب کرده‌ایم، در سطح است و ما تازه در اول راه قرار داریم و همچنین شاهد فعالیت بیش از ۵۳۰۰ شرکت دانش‌بنیان در سطح کشور هستیم. مختاری؛ مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شریف اظهار کرد: تا الان موارد بسیار محدود تولید علم به ثروت براساس علایق شخصی اساتید و پستونهای مالی که به لحاظ خانوادگی داشته‌اند اتفاق افتاده است.

کشور اول قرار بگیرد، اما ما در این زمینه رتبه‌های ۹۴ و ۹۵ را به خود اختصاص داده‌ایم که این یعنی با وجود چرخ تولید علم به ثروت لنگ می‌زند. برخی از کارشناسان می‌گویند که این قبیل از مشکلات در ابتدای کار کشورهای فناوری فعلی جهان هم بوده است و ما تازه در اول راه قرار داریم و همچنین شاهد فعالیت بیش از ۵۳۰۰ شرکت دانش‌بنیان در سطح کشور هستیم. مختاری؛ مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شریف اظهار کرد: تا الان موارد بسیار محدود تولید علم به ثروت براساس علایق شخصی اساتید و پستونهای مالی که به لحاظ خانوادگی داشته‌اند اتفاق افتاده است.

برای تجاری‌سازی مقالات در اول راه قرار داریم

نادری؛ مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه امیرکبیر، اظهار کرد: کشورهای که در زمینه تولید علم به ثروت با تجاری‌سازی مقالات علمی پیشرفت کرده‌اند، سال‌ها تجربه مبنای علمی و فناوری دارند

ایران رتبه ۱۵ تولید کیفی و کمی مقالات علمی در دنیا را داراست، اما در تولید ثروت از علم رتبه ما در جهان تعریفی ندارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، براساس آخرین داده‌های پایگاه استنادی اسکوپوس در سال ۲۰۱۹ رتبه ایران در تعداد مقالات منتشر شده علمی، یک پله صعود کرده است. یعنی توانسته‌ایم در رتبه پانزدهم جهانی قرار بگیریم و این بالاترین رتبه کشور تا به امروز است. در سال ۲۰۱۹ فعالان علمی در کشور توانسته‌اند ۶۷ هزار و ۷۴۴ مقاله تولید کنند که نشان‌دهنده رشد ۱۲ درصدی تعداد مقالات علمی نسبت به سال ۲۰۱۸ است و موفقیت ما را نشان می‌دهد؛ در واقع فعالان زیست‌بوم فناوری و نوآوری کشور ما مسیر درستی را پیش گرفته‌اند هر چند که از شکل‌گیری این زیست‌بوم در کشور چند سالی می‌گذرد، اما حالا نقش آفرینان حوزه علم و فناوری کشور ما با تکیه بر نیروی انسانی نوآور و خلاق قدرت خود را به نمایش گذاشته‌اند. مطابق آخرین داده‌های این پایگاه استنادی کشور چین برای اولین‌بار با گذر از آمریکا در رتبه نخست جهانی قرار گرفت و بروز این عامل، اتفاقی مهم بوده که معادلات علمی و ساختار قدرت جهانی را در هم ریخته است. در واقع در سال ۲۰۱۹ کشور چین با انتشار ۶۸۴ هزار مقاله علمی توانسته است در جایگاه نخست جهان قرار گیرد و بتواند کشور آمریکا با تولید ۶۷۸ هزار مقاله را پشت سر بگذارد. پایگاه استنادی اسکوپوس به عنوان بزرگ‌ترین پایگاه داده چکیده و استنادی برای تجزیه و تحلیل پژوهش‌های مختلف شناخته شده است و یکی از ویژگی‌های آن داشتن اطلاعات علم‌سنجی نویسندگان و دانشگاه‌هاست و امکان جستجوی کلیدواژه در فیلدهای مختلف جستجو از طریق نام نویسنده، جستجو از طریق وابستگی سازمانی و جستجوی پیشرفته در آن فراهم شده است. ایران بالاترین نرخ رشد کیفی مقالات را در سطح جهان داشته است، شاید قرار گرفتن در رتبه‌های ۱۵ و ۱۶ جهانی از نظر کیفیت و کمیت مقالات علمی‌برای همه ما حس غرور به همراه داشته باشد، اما باید توجه داشت که تاکنون پایگاه اسکوپوس بیش از ۶۴ هزار مقاله علمی را ثبت کرده است و کشوری با حدود چهار هزار مقاله در شاخص توسعه اقتصادی جهان توانسته است، میان پنج

توسط دولت آمریکا

تمدید مهلت فروش تیک تاک



دولت آمریکا مهلت تکمیل فروش بخش آمریکایی کسب‌وکار تیک‌تاک را یک هفته تمدید کرد. به گزارش مهر، دولت دونالد ترامپ در ماه اگوست اعلام کرد؛ بابت‌دست (شرکت مادر تیک‌تاک) ۹۰ روز فرصت دارد تا فرآیند فروش کسب‌وکار این اپ اشتراک‌گذاری ویدیوی چینی را به شرکت‌های آمریکایی تکمیل کند. چندی بعد این مهلت ۱۵ روز تمدید شد و اکنون دوباره یک هفته امتداد یافته است. بابت‌دست که از ماه‌ها قبل تحت فشار دولت آمریکاست، هنوز قرار داد همکاری با والمارت و اورکل را نهایی نکرده است.

حذف هواوی از انگلیس بیش از ۳ میلیون دلار خرج برمی‌دارد!



انگلیس پس از ممنوع کردن استفاده از تجهیزات ساخت شرکت هواوی چین در شبکه‌های نسل پنجم، ۲۵۰ میلیون پوند (۳۳۳ میلیون دلار) برای متوقف کردن منابع تجهیزات ۵G هزینه خواهد کرد. به دلیل نگرانی‌های امنیتی، تجهیزات هواوی، قرار است تا سال ۲۰۲۷ از شبکه‌های ۵G انگلیس حذف شود و اپراتورهای تلفن همراه این کشور به تأمین تجهیزات از شرکت فلاندی نوکیا و شرکت اریکسون سوئد وابسته می‌شوند. به گزارش اپلنا، طبق تازه‌ترین اسناد منتشر شده، در راستای بازبینی هزینه‌ها توسط ریشی سوناک؛ وزیر دارایی انگلیس، حدود ۵۰ میلیون پوند از این بودجه سال آینده برای کمک به ساخت شبکه‌های ۵G معطل و اِی‌مِمن هزینه خواهد شد. با توجه به این که کاهش رقیبت در امر تأمین تجهیزات ۵G ممکن است به امنیت لطمه زده و قیمت‌ها را بالا ببرد. اولیور داو؛ وزیر دیجیتال انگلیس تیم ویژه‌ای برای افزایش شمار تأمین‌کنندگان تجهیزات تشکیل داده است. مخالفت انگلیس با هواوی در ژوئیه اعلام شد و مقامات این کشور اعلام کردند؛ تحریم‌های آمریکا بررسی امنیت زنجیره تأمین هواوی را غیرممکن کرده است. کاخ سفید هواوی را یک ریسک امنیتی خوانده است، در حالی که این شرکت همواره چنین اتهامی را تکذیب کرده است. براساس گزارش بلومبرگ، از آن زمان نوکیا و اریکسون قراردادهای بزرگی با شرکت‌های انگلیسی نظیر BT و تری‌بوکی امضاء کرده‌اند. سایر تأمین‌کنندگان بزرگ جهانی، مانند سامسونگ الکترونیکس در حال حاضر تجهیزات مناسب این شبکه‌ها را عرضه نمی‌کنند که بتوانند قراردادهای بزرگی با اپراتورهای انگلیسی منعقد کنند.

خودی و بی خودی

پیچاندن مچینگی فولاد!

از قدیم گفته‌اند یا راهی خواهیم یافت یا بیراه‌های خواهیم ساخت! البته این شعار یک فرقه و گروه و دسته خاصی نیست، بلکه یک اصل مهم در کسب‌وکار راننی و بان‌دی است که هر چند وقت یکبار شاهد شاهکار جدیدی از دست‌اندر کاران و عوامل عزیز و در دانه مربوطه هستیم. در خیر است که برویج فولادساز که ظاهراً تیم و دسته و برویایی به هم زده‌اند، سوار خر مراد، تالار بورس را دور می‌زنند و همچنین نرم و رهوار مشتریان قدیمی و دوستان مچینگی را نشان کرده و افسار عقاء و کالای خویش را با سخاوت و گشاده‌دستی تمام به ایشان می‌سپارند تا نینباً بازار تبادر فولاد را داغی نو بنشانند!

البته به این سادگی هم که ما میگوییم نیست و کار کلی ریزه کاری و حساب و کتاب دارد و اینجوری هم نیست که فی‌المثل فلان فولادساز قدر قدرت، همینجور کت‌های و دل‌خواهی سر از مچینگ با همان بازار فروش کالای مزاد بورس، در آورده، باید قبل از هر چیز جنس و مطاع خود را در بورس عرضه فرماید، مشتریان قد و نیم‌قد صف کشیده، تکلیف قیمت کف و سقف را معلوم کنند و پهاپیش را بدهند و فولاد خریداری شده را زیر بغل بزنند و بروند! بعداً اگر احتمالاً روز مبادایی آمد که چند مثقالی از ورق فولادی عرضه شده ت انبار ماند و مشتری پیدا نشد، آن وقت جناب فولادساز دوستان و مشتریان و یاران قدیم را خبر کند تا بیایند اینجا مانده را هم بخرند و بروند بفروشند و پولش را بزنند به زخم زندگی!

در خیر است که بچه زنگ‌های اهنی، با یک پیش نرم ابتدا همان چندمثقالی که قرار است ت انبار بماند را به تالار بورس می‌برند و خوب که مشتری‌ان بر سر و کله هم زدن و قیمت تپل و پرواز دهند، جنس را به روش قطره چکانی به صنعتگر بینوا می‌فروشند و کر کسه را پایین می‌کشند و یکر است می‌روند سراغ مشتریان عزیز در دانه و پول به‌دست و فولاد زیان‌بسته را که حالا در دست و حسایی قیمتش فریه و رویه‌راه شده است را به ایشان عرضه می‌کنند و آن جنبان‌ها هم به‌صورت جرینگ پول را می‌دهند و مطاع به دست آمده را هر جور که دلشان بخواهد در کف بازار آزاد به پول نزدیک می‌کنند و حالش را می‌برند.

ظاهراً هیچ کس هم از این ابتکار ارزشمند ضرر نمی‌کند و هم فولادساز جیبیش پروپیمان می‌شود، هم دوستان قدیم به باریکه نانی می‌رسند و هم بورس تکلیفش معلوم، فقط تولید کنندنده و صنعتگر این وسط باید قیمت دوبله‌سویله را به روی چشم بگذارد و دم بر نیخورد، جنباب تورم هم را رضی از این شعبده حضرات و همگی هم بی خیال خلق!.. تا راضی!

اینجور که معلوم است زور کسی هم به منتفعان فولادی و راننی نمی‌رسد و برخی هم چشم و گوش مبارک را به‌سمت‌اند که نینبند و نشنوند تا میداد تکرر خطری حاصل شود! یعنی می‌خواهم بگویم که هر طریقی را که بگیریم، کار از یک طرف دیگر در می‌رود، راه و بیراه هم ندار، قیمت را آزاد و رها کنی سر به فلک می‌گذاری، دستوری و تکلیفی‌اش کنی، بساط رانت و سفره‌های چرب و شیرین ی‌پهن می‌شود، پای بورس را وسط بکشی، دست مچینگ نوآورانه دراز می‌شود، زیاده از حد هم که بخواهی سخت بگیریم، کلازیر میز می‌زنند و کاسه و کوزه به هم می‌خورد. شاید همین خوب است، از قدیم گفته‌اند خرابی چون از حد بگذرد، آباد گردد و لاید مسؤلین و ضابطین و ناظرین منظم زمان موعود آبادی هستند!

دل‌م از این خرابی‌ها ی‌د خوش، زانکه می‌دانم خرابی چون که از حد بگذرد آباد می‌گردد. به ویرانی این اوضاع، هستم مطمئن، زان‌رو که ی‌نسیان جفا و جور، بی‌نیساد می‌گردد. (فرخی یزدی)

هوشنگ خان

اصلاح شدید قیمت بیت کوین

به زیر ۱۷,۰۰۰ دلار



است. بسیاری از تحلیلگران نسبت به این سقوط هشدار داده بودند. تونی ویز (Tony Vays)، یکی از همین تحلیلگران بود که در برنامه برایان کلی (Brian Kelly) در شبکه سی‌ان‌بی‌سی، پیش‌بینی کرده بود که قیمت بیت کوین به ۱۴,۰۰۰ دلار خواهد رسید. از سوی دیگر، برخی از شاخص‌های بازار هم این اصلاح قیمت را پیش‌بینی کرده بودند. یکی از این شاخص‌ها، شاخص ترس و طمع بود که از ماه نوامبر (آبان) در محدوده «طمع شدید» قرار داشت. نرخ ورودی سرمایه به صرافی‌ها هم همسو با این اصلاح قیمت بود. احتمال می‌رود این اقدام آنها برای حفظ سود در نزدیکی قیمت ۲۰,۰۰۰ دلار انجام گرفته باشد. کی یونگ جو (Ki Young Ju)، مدیرعامل شرکت تحلیلی کریپتو کوآنت (CryptoQuant)، در توییت خود نوشت: «ما اینکین ورودی صرافی‌ها چند ساعت پیش افزایش داشت. این نشان می‌دهد که نهنگ‌ها در حال واریز بیت کوین به صرافی‌ها هستند. این در حالی است که شاخص‌های درون زنجیرهای نشان می‌دهد که فشار خرید همچنان وجود دارد. هنوز فکر نمی‌کنند که طی چند روز آینده قیمت ۲۰,۰۰۰ دلاری شکسته می‌شود. عوامل فاندامنتال هم تئوری صعودی بازار را تقویت می‌کنند. سختی شبکه به احتمال زیاد سه روز آینده چغنی ۷۳ درصدی داشته؛ چرا که شاهد افزایش نرخ هش شبکه هستیم. در حال حاضر هم هر واحد بیت کوین در محدوده ۱۷,۶۰۰ دلار معامله می‌شود.

ترفند جدید هکرها برای دزدیدن رمزارزها



هکرها با سوءاستفاده از دورکاری کارمندان کمپانی هلست‌وب‌گوددی، اطلاعات کاربری مرتبط با سروس‌های ارائه‌دهنده خدمات رمازر را دزدیده‌اند. به گزارش اینتاوبه نقل از engadget، به نظر می‌رسد که روش‌های هکرها برای دزدی رمازرهای این روزها بسیار خلاقانه‌تر از گذشته شده است. گزارش‌های به‌دست آمده از مرکز امنیت سایبری KrebsOnSecurity حاکی از آن است که هکرها به‌نام‌های موفق شدند که کارمندان کمپانی هلست وب‌گوددی (GoDaddy) را فریب داده و به‌این ترتیب مالکیت با کنترل چند سروس دامنه‌وب مرتبط با رمازر به دست گرفته‌اند. هنوز مشخص نیست که چند کمپانی قربانی این حمله سایبری شده‌اند اما شواهد به‌دست آمده حاکی از آن است که کمپانی‌ها و وب‌سایت‌های سرشناسی در این رابطه خود به‌دول و آسیب دیده‌اند. هنوز روش موفقیت هکرها مشخص نیست اما احتمالاً آن‌ها موفق شدند تا با روش‌های قربانی‌های خود، این‌ها سمت سایت‌های فیشینگ‌ی‌بزند که به‌منظور دزدی اطلاعات مرتبط با ورود به حساب‌های کاربری آن‌ها در نظر گرفته شده بود. در ادامه هکرها به‌صورت دائمی سعی کردند که کارمندان گوددی را متقاعد کنند که از کارمندان دیار تمان فناوری اطلاعات این کمپانی هستند و تنها قصد آن‌ها بر طرف کردن مشکلات فنی است. به‌این ترتیب توانسته‌اند به تمامی اطلاعات مورد نیازشان دست پیدا کرده و از آن‌ها استفاده کنند. یکی از سخت‌گویان گوددی تأیید کرد که شمار اندکی از کارمندان قربانی این هک‌های

تأثیر پلتفرم‌های آنلاین بر افزایش قیمت‌ها

اما در پلتفرم‌ها چنین نبود، افراد قیمت خودروها را بررس می‌کردند و روی قیمت رؤیت‌شده، رقمی قرار می‌دادند. یعنی قسمتی از این قیمت‌های عجیب و غریب سازمان‌دهی‌شده بود و قسمتی هم فردی با این احساس بود که می‌توان با قیمت بالاتری کالا را فروخت. احراز هویت قسمتهای فردی مشکل نبود. به‌هر حال با شماره تماس‌شان آگهی ثبت می‌کردند؛ اما پخش سازمان‌دهی‌شده معمولاً حرف‌های عمل می‌کردند و با ششماه‌هایی کار می‌کردند که به نام خودشان نبود. سعی می‌کردند ردی از خودشان نگذارند و این خطرناک بود.

نمی‌توان با احراز هویت جلوی قیمت‌گذاری

استیانه آرگرفت این استراتژیست حوزه کسب‌وکارهای اینترنتی با بیان اینکه امتا آمد تا با احراز هویت و الزام بر آن مانع این قسم‌امور شود؛ اما چنین اتفاقی رخ نداد، گفت: در حالت قبلی هم کار سختی نبود. نداشت. اگر پلیس و قوه قضاییه ورود می‌کرد و بخش سازمان‌دهی‌دهی را دستگیر می‌کرد، با توجه به قوانین موجود محکوم می‌شد و مانع ادامه چنین رویه‌ای می‌شد. به نظر من امتا موفق نبود. بحث قیمت بسیار پیچیده است و با یک دستور و احراز هویت نمی‌شود جلوی آن را گرفت. شرایط اقتصادی کشور و اثرات روانی ناشی از تصمیمات سیاسی بر قیمت‌ها اثر

کسب‌وکارها متوجه افراد خطای احراز شده‌اند. امتا در بلندمدت نمی‌تواند قیمت‌ها را کنترل کند در این راستا به نقل از قدراستین فوا، عادلان طالبی؛ دبیر انجمن کسب‌وکارهای اینترنتی یکی از منتقدان امتا و بر این باور است که سامانه امتا در بلندمدت نمی‌تواند قیمت‌ها را کنترل کند یا علیه نیروهای سازمان‌یافته در افزایش قیمت‌ها مقابله کند. اشاره به سیاست راندازی سامانه امتا در احراز هویت کاربران پلتفرم‌های دارد که در حوزه بازار و بازاریابی فعالیت. امتا از زمان قانونی شدنش با مخالفت‌هایی روبه‌رو شده است. مخالفان متفق‌القول از نیاز کنترل و نظارت می‌گویند؛ اما بر این باورند باید پلتفرم‌ها در شیوه‌احراز هویت اختیار و انتخاب داشته باشند. طالبی، در پاسخ به اینکه آیا سامانه امتا به اهداف خود مبنی بر کنترل و نظارت بر قیمت خودرو و مسکن رسیده، گفت: واقعیت این است که در فضای دیجیتال و پلتفرم‌ها سوءاستفاده‌های سازمان‌یافته رخ می‌داد. افراد برای بالا بردن قیمت هماهنگ می‌کردند. در فضای دیجیتال حالت سنگ‌مفت گنجشک مفت هم دیده می‌شد. برای مثال فردی می‌خواست ماشینش را بفروشد، با قیمتی نسبتاً بالاتر قرار می‌داد تا شاید کسی به قیمت بیشتر بخره؛ اما در مراکز شهرداری کارشناسی قیمت‌گذاری می‌کرد و چنین اتفاقی رخ نمی‌داد و ادامه داد:

پازل صادرات اوره تکمیل شد

بهره برداری از پروژه ۸۷۵ میلیون یوری در صنعت پتروشیمی

با توجه به شرایط سخت کرونا و تحریم‌ها، صدرصد به دست متخصصان داخلی اجراء شد. محسن محمودی، به اشتغال ایجاد شده طی پنج سال گذشته در این پروژه اشاره و اظهار کرد: ۸۰درصد نیروهای فسال در این پروژه از افراد بومی منطقه چهارمحال وبختیاری بوده‌اند. وی افزود: در زمان راه‌اندازی پتروشیمی اردگان نیز آموزش داده شدند از این استان بودند. مدیرعامل پتروشیمی اردگان با اشاره به اینکه صنعت پتروشیمی به‌دلیل ماهیت آن صنعتی سخت و پیچیده است، ادامه داد: به‌طور معمول، ساخت، پیش‌راه‌اندازی، راه‌اندازی و تکمیل پروژه‌ها با حضور کارکنان شرکت‌های خارجی ثبت شده در فهرست بلند (وندورلیست) انجام می‌شد، اما خوشبختانه راه‌اندازی پتروشیمی اردگان با توجه به کرونا و تحریم‌ها، صدرصد به‌دست متخصصان داخلی اجراء شد.

ارزآوری در اوج جنگ اقتصادی

استاندار چهارمحال وبختیاری نیز دراین خصوص گفت: پتروشیمی اردگان در اوج جنگ اقتصادی نه‌تنها به مرحله بهره‌برداری رسید، بلکه ۱۰۰درصد تولیدات آن صادر می‌شود و ارزآوری خوبی برای کشور به دنبال خواهد داشت. اقبال عباسی، افزود: مجتمع پتروشیمی اردگان نشان داد که با وجود تحریم‌های سخت و تکنمایی نظیر شیوع ویروس کرونا، با تکیه بر توان داخلی و اعتماد به نیروهای بومی می‌توان کارهای بزرگ و ارزشمندی انجام داد. وی ادامه داد: مشکلاتی ریالی بانک سپه، آورده نقدی سهامداران، اوراق مشارکت و فاینانس خارجی با عاملیت بانک سپه تأمین شده، فاینانس خارجی این پروژه ۵۰۴ میلیون یورو بوده که هم‌اکنون بازپرداخت این اقساط آغاز شده است. ربیعی، با بیان اینکه عملیات نصب، پیش‌راه‌اندازی و راه‌اندازی پتروشیمی اردگان به‌دلیل مشکلات تحریم در غیبت فروشنندگان دانش فنی (لایسنس) و بدون نظارت آن‌ها و به دست متخصصان داخلی انجام شده است، گفت: این موضوع از این نظر اقدایی بی‌سابقه به‌شمار می‌آید. وی به ۲۸ میلیون نفر کار بدون حادثه در زمان ساخت پروژه اشاره و تصریح کرد: بیش از ۸۰ درصد کارکنان شاغل در زمان ساخت و بهره‌برداری این پروژه بومی استان چهارمحال وبختیاری هستند که در نوع خود بسیار قابل توجه است.



میلیون یوروست که از طریق سرمایه‌گذاری‌های اولیه شرکت ملی صنایع پتروشیمی، تسهیلات ریالی بانک سپه، آورده نقدی سهامداران، اوراق مشارکت و فاینانس خارجی با عاملیت بانک سپه تأمین شده، فاینانس خارجی این پروژه ۵۰۴ میلیون یورو بوده که هم‌اکنون بازپرداخت این اقساط آغاز شده است. ربیعی، با بیان اینکه عملیات نصب، پیش‌راه‌اندازی و راه‌اندازی پتروشیمی اردگان به‌دلیل مشکلات تحریم در غیبت فروشنندگان دانش فنی (لایسنس) و بدون نظارت آن‌ها و به دست متخصصان داخلی انجام شده است، گفت: این موضوع از این نظر اقدایی بی‌سابقه به‌شمار می‌آید. وی به ۲۸ میلیون نفر کار بدون حادثه در زمان ساخت پروژه اشاره و تصریح کرد: بیش از ۸۰ درصد کارکنان شاغل در زمان ساخت و بهره‌برداری این پروژه بومی استان چهارمحال وبختیاری هستند که در نوع خود بسیار قابل توجه است.

اجرای صدرصدی پروژه به دست متخصصان داخلی

همچنین در ادامه مدیرعامل پتروشیمی اردگان، صنعت پتروشیمی را صنعتی سخت و پیچیده عنوان کرد و گفت: راه‌اندازی این مجتمع

است و امروز شاهد بهره‌برداری از یک واحد بزرگ در استان چهارمحال وبختیاری هستیم. ربیعی، با اشاره به اینکه هلدینگ خلیج‌فارس به عنوان بزرگ‌ترین شرکت بازار سرمایه کشور، حدود ۲۰درصد سهم تولید و صادرات صنعت پتروشیمی را داراست، گفت: این شرکت اسمال بهره‌برداری از چهار طرح را در جهش دوم صنعت پتروشیمی در برنامه دارد و پتروشیمی اردگان نخستین آن است. مدیرعامل پتروشیمی هلدینگ خلیج‌فارس، ادامه داد: این طرح پیش از اینکه به بهره‌برداری برسد در بورس تهران ثبت شد و سهام آن هم‌اکنون در فرابورس قابل معامله است. وی ادامه داد: براساس برنامه‌ریزی انجام شده است، پس از پوشش نیاز داخل، ۸۰ درصد محصولات تولیدی پتروشیمی اردگان صادر می‌شود که بخشی از آن از طریق سوآپ با پتروشیمی پردیس در عسلویه است که حمل‌ونقل محصول اوره در کشور را مقداری تسهیل می‌کند. ربیعی، با اشاره به اینکه خوراک این طرح گاز طبیعی است و به خط لوله انرژی گاز به مقدار سالانه ۷۵۰ میلیون مترمکعب تأمین می‌شود، گفت: رقم سرمایه‌گذاری این طرح در نظر گرفتن هزینه‌های تأمین مالی حدود ۸۷۵

واوره رزینی که ارزش افزوده قابل توجهی دارند آغاز می‌شود. وی ادامه داد: افزون بر این مجموعه‌ها، با توجه به خوراک تخصصی یافته برای صنایع پتشران و صنایع پایین‌دستی با هدف اشتغال‌زایی و براساس طرح آمایش سرزمینی، ریل‌گذاری مناسبی برای آینده هم انجام دادیم، که اسمال به بهره‌برداری رسید. وزیر نفت، مجموع سرمایه‌گذاری در سه طرح ملی وزارت نفت در اردگان، خوزستان و بوهر را بیش از یک میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: طرح‌هایی که امروز افتتاح شد همسو با برنامه‌های اقتصاد مقاومتی است که درون‌زایی و برون‌گرایی دو مؤلفه اصلی آنهاست، وی با بیان اینکه پتروشیمی اردگان در منطقه‌ای کمتر توسعه‌یافته و با هدف محرومیت‌زدایی به بهره‌برداری رسیده است، تصریح کرد: این طرح از سوی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس (هلدینگ خلیج‌فارس) اجراء شده است که روزانه سه هزار تن و سالانه بیش از یک میلیون تن اوره تولید می‌کند. وزیر نفت، ظرفیت تولید کنونی اوره کشور را ۶٫۵ میلیون تن عنوان کرد و گفت: ظرفیت تولید اوره کشور با بهره‌برداری از طرح اوره و آمونیاک اردگان و بهره‌برداری از طرح‌های مسجسلیمان و هنگام، سالانه سهمی میلیون تن دیگر افزایش می‌یابد و این در حالی است که مصرف داخلی اوره دو میلیون تن است، مازاد آن می‌تواند صادر شود. زنگنه، با بیان اینکه در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی با توجه به تنوع محصولات پتروشیمی در بالادست، یکی از اولویتهای راهبردی این وزارتخانه توسعه صنایع پتشران و پایین‌دستی این صنعت است، اظهار کرد: به همین منظور واحد کربستال ملایم پتروشیمی اردگان با ۲۵ درصد پیشرفت در حال اجراست و از توسعه در این صنعت غافل نبوده

و تحریم، از توسعه در این صنعت غافل نبوده و اوره رزینی که ارزش افزوده قابل توجهی دارند آغاز می‌شود. وی ادامه داد: افزون بر این مجموعه‌ها، با توجه به خوراک تخصصی یافته برای صنایع پتشران و صنایع پایین‌دستی با هدف اشتغال‌زایی و براساس طرح آمایش سرزمینی، ریل‌گذاری مناسبی برای آینده هم انجام دادیم، که اسمال به بهره‌برداری رسید. وزیر نفت، مجموع سرمایه‌گذاری در سه طرح ملی وزارت نفت در اردگان، خوزستان و بوهر را بیش از یک میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: طرح‌هایی که امروز افتتاح شد همسو با برنامه‌های اقتصاد مقاومتی است که درون‌زایی و برون‌گرایی دو مؤلفه اصلی آنهاست، وی با بیان اینکه پتروشیمی اردگان در منطقه‌ای کمتر توسعه‌یافته و با هدف محرومیت‌زدایی به بهره‌برداری رسیده است، تصریح کرد: این طرح از سوی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس (هلدینگ خلیج‌فارس) اجراء شده است که روزانه سه هزار تن و سالانه بیش از یک میلیون تن اوره تولید می‌کند. وزیر نفت، ظرفیت تولید کنونی اوره کشور را ۶٫۵ میلیون تن عنوان کرد و گفت: ظرفیت تولید اوره کشور با بهره‌برداری از طرح اوره و آمونیاک اردگان و بهره‌برداری از طرح‌های مسجسلیمان و هنگام، سالانه سهمی میلیون تن دیگر افزایش می‌یابد و این در حالی است که مصرف داخلی اوره دو میلیون تن است، مازاد آن می‌تواند صادر شود. زنگنه، با بیان اینکه در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی با توجه به تنوع محصولات پتروشیمی در بالادست، یکی از اولویتهای راهبردی این وزارتخانه توسعه صنایع پتشران و پایین‌دستی این صنعت است، اظهار کرد: به همین منظور واحد کربستال ملایم پتروشیمی اردگان با ۲۵ درصد پیشرفت در حال اجراست و از توسعه در این صنعت غافل نبوده

صادرات دهامیلیون تن محصول

پتروشیمی در دوران سخت کرونا و تحریم همچنین مدیرعامل هلدینگ خلیج‌فارس در این بهره‌برداری رسمی پتروشیمی اردگان، گفت: ۲۵ درصد توسعه‌ای در صنعت پتروشیمی به ارزش ۱۴ میلیون یورو از سوی هلدینگ خلیج‌فارس در حال ساخت است. جعفر ربیعی، اظهار کرد: صنعت پتروشیمی کشور افتخار دارد که در کنار تولید و صادرات ده‌ها میلیون تن محصول پتروشیمی در دوران سخت کرونا و تحریم، از توسعه در این صنعت غافل نبوده

انفجار مین، به نفتکش در سواحل عربستان آسیب زد

بود. یحیی سریع، تأکید کرد که موشک دقیقاً به محلی که از پیش تعیین شده بود، اصابت کرد و خودروهای اتن‌رنسانا و آمولانس‌ها به طرف محل اصابت در رفت‌وآمد هستند. وی تصریح کرد: این‌حمله در پاسخ به ادامه تجاوز و محاصره یمن و نیز وعده نیروهای مسلح یمنی بر انجام عملیات گسترده در عمق خاک عربستان انجام شد. عربستان امارات از ششم فروردین سال ۱۳۹۴ قالب اختلافی از چند کشور عربی و با کمک آمریکا، حملات گسترده‌ای را علیه یمن به‌عنوان فقیرترین کشور عربی آغاز کردند تا به بهانه بازگرداندن «عبدربه منصور هادی»؛ رئیس جمهوری مستعفی و فراری این کشور به قدرت، به اهداف و زیاده‌خواهی‌های

اما شبکه‌های خبرگزاری این حادثه را به حمله موشکی چند روز پیش ارتش یمن به پالایشگاه ارامکو در شهر جدّه مرتبط می‌دانند. ارتش یمن با موشک «قدس ۲» پالایشگاه ارامکو در شهر جدّه عربستان سعودی را هدف قرار داد. به گزارش شبکه العسیره یمن، یحیی سریع؛ سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد که یگان موشکی ارتش موفق شد با استفاده از موشک قدس ۲ ایستگاه توزیع نفت شرکت نفتی ارامکو عربستان را در بندر جدّه هدف قرار دهد. براساس بیانیه‌ای که از سوی سخنگوی نیروهای مسلح یمن منتشر شد این حمله موشکی که با استفاده از موشک‌های هدایت‌پذیر قدس ۲ انجام شد، موفقیت‌آمیز

شرکت امنیت دریایی انگلیس موسوم به «امبری» اعلام کرد که یک نفتکش تحت مدیریت یونان پس از برخورد با مین در بندر الشقیق عربستان آسیب دیده است. به گزارش آرن‌ا به نقل از شرکت «امبری»، نفتکش یاد شده حامل پرچم مالت و محموله‌ای از هلدن بوده که در بندر الشقیق ترخیص کرده است. این بندر در دریای سرخ در شمال یم زن قرار دارد. شرکت اوپرانو نفتکش ادعا کرده که از سوی یک منبع ناشناس مورد حمله قرار گرفته است. گفته می‌شود که این حادثه تلفاتی به دنبال نداشته و تمام خدمه سالم هستند. به گزارش آسوشیتدپرس، عربستان سعودی تاکنون درباره این حادثه اظهار نظر نکرده است.

منهای نفت

جایگاه فناوری رنگ در حوزه تولیدات پلیمری صنایع پتروشیمی



بدون تردید ترسیم جایگاه فناوری رنگ در فناوری مستلزم اقداماتی مانند انجام مطالعات پیرامون جنبه‌های فنی فناوری‌های یاد شده، بررسی مستمر فعالیت‌ها و نوآوری‌های صورت گرفته در میان تولیدکنندگان پلیمر در دنیا و بالاخره برقراری ارتباط با واحدهای تولیدکننده و مصرف‌کننده پلیمر در داخل کشور است. به گزارش ایسنا، فناوری رنگ در حوزه تولیدات پلیمری مشتمل بر پنج فناوری رنگ کردن توده‌ای، رنگ‌ریزی، پلیمریزاسیون ذرات رنگی، چاپ و پوشش‌دهی است. اصولاً برداشت رنگی، زمانی صورت می‌گیرد که نور مرئی از یک منبع نوری معین به سمت شیء معینی تابیده شود و پس از بر هم کنش این دو، یک دسته طول موج به سمت چشم مشاهده‌کننده، ارسال شود. با برخورد این طول موج‌ها با پرده شبکیه چشم، یک سلسله واکنش‌های فتوشیمیایی رخ داده که حاصل آن سیگنال‌هایی است که به سمت مغز فرستاده می‌شود. محققان در پژوهشی با عنوان «بررسی وضعیت فناوری رنگ در حوزه تولیدات پلیمری در صنایع پتروشیمی» آورده‌اند تفسیر مغز انسان از این سیگنال‌های تعیین‌کننده رنگ شیء است. در این پژوهش که توسط سعید آسیابان؛ پژوهنده شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی، انجام شده آمده است: رنگ می‌تواند به صورت یک برداشت روانی به نام‌های مانند زرد، نارنجی، قرمز، آبی مشکی... بیان شود اما دقیق‌ترین تعریف از رنگ، تعریفی است که در آن وجوه فیزیکی و روانی توان‌مان در نظر گرفته شود. براساس چنین تعریفی، رنگ را می‌توان با سه مؤلفه رنگ‌سنجی نظیر محرک‌های سه‌گانه به عنوان مشخصات رنگی محرک، بیان کرد. این تعریف نه‌تنها دقیق است بلکه رنگ را به صورت کمی بیان می‌کند. تولید پلیمرهای رنگی در راکتور با دو هدف عمده صورت می‌گیرد؛ هدف اول تولید پلیمرهای ذرات رنگی که می‌تواند مستقیماً شکل و مورد استفاده مشتری‌ان قرار گیرد. هدف دوم، تولید یک ماده رنگ‌زای پلیمری است که با محیط‌های پلیمری سازگاری داشته و به منظور رنگ کردن توده‌ای پلیمرها می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد. امروز بسیاری از تولیدکنندگان پلیمر در دنیا با تکیه بر فناوری پلیمریزاسیون ذرات رنگی به تولید این گونه پلیمرها در راکتور پرداخته‌اند. محققان می‌گویند؛ فرآیند رنگ کردن توده‌ای پلیمرها در واحدهای تولیدی پلیمر نظیر مجتمع‌های پتروشیمی با استفاده از آمیزه‌سازی پودر پلیمر و ماده رنگ‌زا و در واحدهای مصرف‌کننده پایین‌دستی با اختلاط پلیمر و گونه‌های تغلیظ شده ماده رنگ‌زا مانند مستترج‌های رنگی صورت می‌گیرد. یکی از راهکارهای برون‌رفت از این مشکلات، تولید پلیمر رنگی در واحدهای بالادستی بعد از راکتور و در مرحله آمیزه‌سازی است. نباید فراموش کرد، تولید پلیمر رنگی در واحدهای بالادستی تنها در خصوص پلیمرهای قابل اجراست که از تنوع رنگی در میان مصرف‌کنندگان برخوردار نباشد، زیرا تولید پلیمر با رنگ‌های مختلف در واحدهای بالادستی به دلیل دورریز بالای مواد به هنگام تغییر رنگ در خط تولید و نیز ضرورت پشتیبانی فنی در زمینه رنگ‌هماندی به منظور تولید پلیمر با رنگ تکرارپذیر هرزهای سنگینی را بر واحد تولیدی تحمیل می‌کند. یکی از مشکلات موجود در واحدهای مصرف‌کننده پلیمر، انجام فرآیند رنگ هم‌اندی به منظور دستیابی به یک رنگ دلخواه است. چنین مشکلی هم برای تولیدکنندگان مستترج‌های رنگی و هم برای مصرف‌کنندگان آن‌ها وجود دارد. از این رو بعضی از تولیدکنندگان پلیمر در دنیا مصرف‌کنندگان خود را در زمینه رنگ هم‌اندی تحت پوشش حمایت علمی و فنی قرار داده‌اند. بر این اساس به منظور دستیابی به رنگ‌های مطلوب به مصرف‌کنندگان با مستترج رنگی مناسب یا ترکیبی از مواد رنگ‌زا که بتواند رنگ نهایی را تأمین کند، پیشنهادی ارائه می‌شود. براساس این پژوهش اصولاً تولید محصولات پلیمری با ویژگی‌های رنگی و کاربردی مطلوب به‌واسطه توجه هم‌زمان به اثرات پلیمر و اجزای آن و نیز فرآیند شکل‌دهی بر ویژگی‌های رنگی محصول و همچنین اثرات گونه‌های رنگی مصرفی شامل مستترج‌های رنگی، رنگدانه‌ها، جوهرهای چاپ و مواد پوششی بر خواص کارکردی پلیمر به دست می‌آید. بدون تردید بعضی از اوقات این مهندس‌ان هم‌زمان از واحدهای تولیدکننده و مصرف‌کننده پلیمر نادیده گرفته می‌شود. امروز تولیدکنندگان پلیمر در دنیا به منظور دستیابی به سهم بیشتر در بازار جهانی به افزایش کیفیت و تنوع تولیدات خود می‌اندیشند و با استفاده آنچه گفته شد، فناوری رنگ در حوزه تولیدات پلیمری صنایع پتروشیمی از توانایی لازم جهت توسعه تولیدات پلیمری و نیز انجام پشتیبانی‌های علمی و فنی از واحدهای تولیدکننده و مصرف‌کننده پلیمر برخوردار است.

اخبار پالایش

آزادسازی حریم خطوط لوله نکا-ساری

۴۰ هزار مترمربع از حریم خطوط لوله نفت خام و فرآورده نکا-ساری آزاد و مسیر این خطوط تسطیح شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه شمال، اسحاق اردشیری؛ رئیس تعمیرات و نگهداری خط منطقه با اشاره به اجرای طرح تسطیح مسیر خطوط لوله ۱۶ اینچ فرآورده و ۲۲ اینچ نفت خام نکا-ساری گفت: در جریان این تسطیح مسیر مواردی از تعارض به حریم خطوط لوله مشاهده و این حریم اشغال شده به مساحت ۴۰ هزار مترمربع آزادسازی شد. وی تعارض به حریم خطوط لوله در منطقه شمال را به دلیل حاصل‌خیزی اراضی مجاور خطوط دانست و خاطر نشان کرد: همین مسأله موجب سوءاستفاده برخی از مجاوران و کشت و زرع در حریم قانونی این خطوط لوله شده بود. اردشیری، از دیگر مشکلات اجرای این طرح را بتلافی بودن برخی نقاط از حریم خط به دلیل بالا بودن سطح آب و نزدیکی به ساحل اعلام کرد و گفت: به همین دلیل در چین کار چندین مرتبه ماشین‌آلات مورد استفاده در بتلاق گیر کرده و نهایتاً با تلاش پرسنل خارج شده بود. رئیس تعمیرات خطوط لوله منطقه گفت: تسطیح این مسیر به طول ۵۶ کیلومتر و در مدت ۲۶ روز کاری با همکاری واحدهای ترابری و حراست منطقه انجام شد که با اصلاح گرده‌های، ترمیم آب‌بردگی‌ها و شب‌بندی سطوح برای هدایت آب‌های سطحی همراه بود.

آگهی مزایده محدود

یک شرکت فنی مهندسی واقع در استان کرمانشاه، شهرستان اسلام‌آباد غرب، مجاور شهرک صنعتی، نیروگاه سیکل ترکیبی، در نظر دارد حدود یکمصد تن تخته و چوب ضایعاتی را از طریق مزایده محدود به فروش برساند.

متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند با هماهنگی قبلی و تماس تلفنی با پشتیبانی نیروگاه به شماره تلفن: ۰۳-۰۵۴۷۰۴۵۰-۰۸۳۳ از روز شنبه ۰۸/۰۹/۱۳۹۹ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۳/۰۹/۱۳۹۹ ضایعات بازدید و اسناد شرایط شرکت در مزایده را دریافت کنند.



به‌گونه‌ای که سازمان ملل متحد در گزارشی، قحطی در این کشور را بزرگ‌ترین فاجعه انسانی نامید.

سیاسی خود جامه‌عمل بپوشانند. جنگ علیه یمن همچنین میلیون‌ها یمنی را با بحران شدید گرسنگی و قحطی روبرو کرده است،

آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دوم‌حله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید تجهیزات و اجرای خدمات عمرانی و تجهیز پست مرکز مخابراتی مشهد

شماره مناقصه: ۰۹۰۸۲۶۰۰۱

مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۵ آذر ماه ۹۹ تمدید می‌گردد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا وجه نقد معادل سپرده‌جهت واریز به حساب شماره ۰۱۰۰۲۸۲۳۴۲۲۲۰۱۰۰ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارایه گردد.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه مبلغ ۲۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب فوق واریز و سپس تصویر فیش واریزی را به آدرس ایمیل ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه ارسال نمایند.

Mohsen.manafiz@nak-mci.ir

مهلت واریز و ارسال فیش‌های واریزی جهت دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۰۹/۰۹/۹۹ می‌باشد.

فیش‌های واریزی می‌بایست شامل نام شرکت در خواست‌کننده، تاریخ واریزی، شماره و بکپی و کلیه اطلاعات دیگر جهت اخذ تأیید از واحد مالی شرکت نقش اول کیفیت باشد.

وجه فیش واریزی به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.

پاسخ‌گویی صرفاً به نام‌گذاشتن گان شرکت‌هایی که اسناد را خریداری نموده‌اند، انجام خواهد شد.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد باشد.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس <https://nak-mci.ir/fa/tenders> آگهی مناقصه مزبور را رؤیت و در صورت تمایل نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند.

مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۳۲۷۶۲۳۷ و ۰۹۱۷۱۷۷۰۲ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

مناقصه عمومی

شرکت پاکدیس در نظر دارد موارد زیر را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید.

لذا آن دسته از شرکت‌هایی که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند جهت دریافت جزئیات بیشتر با مراجعه به سایت شرکت پاکدیس به نشانی www.pakdisco.com قسمت اخبار، اسناد و مدارک را دریافت و یا با مراجعه به محل شرکت پاکدیس به نشانی: ارومیه، کیلومتر ۳ جاده دریا، شرکت پاکدیس اسناد را دریافت و پس از تکمیل اطلاعات لازم در پاکت سربسته حداکثر به فاصله ۷ روز از تاریخ درج آگهی نسبت به ارسال پیشنهادات خود به نشانی‌های زیر اقدام نمایند.

برگزاری مناقصه ۹۹/۰۹/۱۷

۱- خرید یک دستگاه تابلو فشار قوی ۲۰ کیلوولت

۲- خرید یک دستگاه تابلو فشار قوی ۲۰ کیلوولت

۳- ساخت سایبان محوطه با گبری انبار محصول با استفاده از فضای انبار

۴- اجرای دستمزدی کاشی و سرامیک کاری به متر از حدود ۲۷۰۰ مترمربع

۵- خرید دو دستگاه تابلو خازنی

آذربایجان غربی: ارومیه، کیلومتر سه جاده قدیم دریا (گلخانه) شرکت پاکدیس، کدپستی: ۵۷۳۵۱۹۸۱۱۱ و صندوق پستی ۴۱۶

تلفن تماس: ۰۴۴-۳۳۳۲۰۲۰

دفتر تهران: خیابان انقلاب، بعد از پارک دانشجو، نرسیده به پل کالج، ساختمان ۵۵ طبقه هفتم، کدپستی: ۱۱۳۳۷۶۴۴۲

تلفن تماس: ۰۱۲-۶۶۷۲۷۰۲۱

مناقصه عمومی

تاسیس موسسه غیر تجاری سپهر برین جهان در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۳ به شماره ثبت ۵۰۷۵۰ به شناسه ملی ۰۲۵۰۹۰۹۶۰۱۴۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام: سپهر برین جهان موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت: تمدنی قراردادن اطلاعات و محتوای دیداری، شنیداری، نوشتاری و یا ترکیبی از آنها در قالب دیجیتال دارای مجوز انتشار از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در موضوعات مختلف در معرض عرضه از طریق حامله‌ای دیجیتال نظیر اواح فشرده و تصدی قراردادن محتوای دیجیتال دیداری، شنیداری، نوشتاری و یا ترکیبی از آنها در معرض دسترس عموم از طریق شبکه گسترده جهانی و شبکه ملی اطلاعات و از طریق سامانه پیامک انبوه و شبکه تلفن هوشمند مخابرات دارای مجوز انتشار از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی. به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز ۱۴۸۲۷۳/۹۹۰۵/۰۵۰۱ تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. محد فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود و به سمت نایب مرکز اصلی: استان تهران – منطقه ۱۳، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله حشمت الدوله- جمازاده، خیابان کارگر جنوبی، کوچه شهید رشتچی، پلاک ۱۱، مجتمع پاسار، طبقه اول، واحد ۴ کدپستی ۱۳۱۳۹۷۴۱۰ دارایی شخصی حقوقی ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال نقدی مدیران خادم سارا حسینی ا رانی به شماره ملی ۰۵۰۶۹۳۸۷۳۴/۰۵۰۶ به سمت عضو هیئت اداره کننده به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید منصور حسینی ا رانی به شماره ملی ۰۱۸۱۷۸۳۳۹۰/۱ به سمت عضو هیئت اداره کننده به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل حق سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضا، مدیر عامل همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد. روزنامه کثیرالانتشار مناقصه - مزایده جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

رئیس هیأت عامل ایمیدرو

**واگذاری واحدهای معدنی به بخش خصوصی توانمند،
به نفع کشور است**



گروه زمین و معدن | مناقصه ویژه

رئیس هیأت عامل ایמידرو اعلام کرد:

واگذاری واحدهای معدنی و صنایع معدنی به بخش خصوصی توانمند، به نفع کشور است. خداداد غریب پور رئیس هیأت عامل ایمیدرو،

در جلسه پایش طرح فولاد سفیددشت با بیان این مطلب، اظهار داشت: معتقدیم دولت باید از بنگاه‌داری خارج شود و واحدهای تولیدی،

به بخش خصوصی توانمند ساز نفری و مالی، واگذار شود. رئیس هیات‌عامل ایمنیدرو افزود: دولت باید نگاه توسعه‌ای به تولید و توسعه داشته و زمینه‌ساز حضور بخش خصوصی در این حوزه باشد. به عنوان مثال، ایمنیدرو به عنوان یک سازمان حامی، در طرح‌های توسعه‌ای، منابع را تجهیز و بستر لازم را برای اجرای این طرح‌ها فراهم کند. رئیس هیات‌عامل ایمنیدرو با بیان اینکه دولت باید شش معضل و چالش عمده مدیریت یکپارچه داشته باشد، تصریح کرد: تجزیه و فولاد بخش مهمی در تولید است که جدا شدن آن به ضرر این صنعت است و نیاز است که واحدها به بخش خصوصی توانمند همچون فولادرامک تبدیل شوند. رئیس هیات‌عامل فولادخوزستان سپرده شدند. ایمنیدرو ادامه داد: شرکت کمال سفیددشت از جمله طرح‌هایی در حال تکمیل ایمنیدرو و به بخش خصوصی است که اگر مالکیت آن، به طور مدم صرفه به شرکت فولادرامک واگذار شود، حد دردی به بهبود کارایی و تولید کمک خواهد کرد.

رئیس هیات‌عامل ایمنیدرو و فولادرامک گفت: در طرح جدید، فولادرامک به صورت کامل به بخش خصوصی واگذار می‌گردد و تمام امور مربوط به تامین مواد اولیه و سایر امور جاری و اداری به شرکت فولادرامک واگذار می‌گردد. همچنین تمام امور فنی و مهندسی نیز به شرکت فولادرامک واگذار می‌گردد.

فولامیکران و هرمزگان، امیدورو سهپه،
درصدی دارد و لیکن آن‌ها نتشخیص‌حیاتی،
دولت از طرح‌ها و نه سهامداران است.
رئیس هیأت‌عامل امیدورو با اشاره به توانمندی
شکرت فولامیکران در اجرای طرح‌ها و مدیریت
آنها، گفت: این شرکت یک سال‌های ۹۸
و ۹۹ با افزایش حدود سه‌برابر، ۱۹۸
سرمایه‌خود را به بیش از ۳۰ هزار میلیارد
تومان رساند. رئیس هیأت‌عامل امیدورو ادامه
داد: طبق تقاضای عظیمیان، سهامدار اصلی
شرکت فولامیکران که به عنوان سهامدار شرکت
فولاد سفیدش، زیرمجموعه‌ای شده تا پایان
بزرگ‌راه.

افتتاحی‌های به موقع، مديون جلسات پایش

غریب پور به نقش برگزاری جلسات پایش که طی دو سال گذشته در ایمیدرو طراحی و عملیاتی شد، بیان داشت: بخش قابل توجهی از افتتاح به موقع طرح‌ها در سال ۹۸ (سه میلیارد دلار طرح) و نیز افتتاحی‌های سال ۹۹ (بیش از دومیلیارد دلار طرح)، مدیون برگزاری جلسات پایش و آقای نعمی (نایب‌مقام ایمیدرو) بوده است.

واگذاری ۲۲ معدن زغال سنگ مازندران با مزایده



رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت مازندران اعلام کرد: به دلیل عدم رعایت استانداردهای محیطی، تعرض به منابع طبیعی، عدم احداث تعهدات و وجود کمبود سرمایه، ۲۲ معدن زغال سنگ استان در مرحله مزایده و واگذاری قرار گرفته است. به گزارش مناقصه‌های حسینیعلی قزوینلو، در شورای معادن مازندران افزود: در صورت سهامای که وزارت صمت برای حل تمامی مشکلات معادن استان تعیین و تکلیف آنها داده بود استفاده کلی ماه پایانی ماه است و هر معدنی که نتواند از این فرصت برای حل مشکلات استعلام دهد، سلب صلاحیت می‌شود. وی افزود: ۱۵ معدن و ۱۳ سازه مازندران هم تا دو هفته دیگر فرصت دارند مسائل مربوط به حقوق عقب‌افتاده و اوراق را پرداخت و تعدیل بدهی انجام دهند و پس از این فرصت در صورت عدم همکاری، سلب صلاحیت خواهند شد. قزوینلو، با تشریح مسائل و مشکلات معادن مازندران گفت: توضیح این است که ۷۷ معدن مس و مسابه استان ۶۶ معدن، ۴۲ معدن اربازه و کوهی و مسگلانه، ۲۸ معدن و ۵۰ معدن زغال سنگ نیز ۳۱ معدن می‌فرمال استان است. وی گفت: براساس بررسی‌های صورت گرفته ۱۵ معدن مشکلات زیست محیطی و تعارض با منابع طبیعی دارند و ۸ معدن با مشکلات رفقای مواجه هستند و ۲۶ معدن نیز مشکل اتمام بدهی و فعالیت دارند. وی افزود: ۲۸ معدن استان هم با مشکل عدم انجام تعهدات مواجه هستند و فعالیت ۱۶ معدن نیز به خاطر تنش‌های ناشی از تعارضات محلی متوقف است. قزوینلو، اگر چه می‌تواند تعامل از سطح زیرین و فعالیت معادن استان فعال است و شخص استاندار مازندران نیز به شدت پیگیری می‌کند، اما باید برای حفظ اشتغال سه هزار و ۷۰۰ نفری در این معادن ضمن همکاری، بر اساس قوانین و مقررات ملی، کمترین ضرر سازمان صمت مازندران به چهار معدن کوچک و تعداد زیادی معدن بزرگ و فروش به صورت واسطه‌گر باشد. مازندران افزود: محصولات این معادن در داخل استان تقاضای مصرف را تسکین‌بخش است.

مزایده ۱۵ معدن غیر فعال در هرمزگان



رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، گفت: از ابتدای اسامال تاکنون ۲۱ میلیون راکد این سامیه گندازی پیش از ۱۸۲ میلیون دوتومان در استانت فعال شده است. به گزارش متقاصه مزید، مدیر قاسمی، رییس سازمان صنعت هرمزگان، در نشست شورای معدن استان، افزود: این معدن براری ۱۰۰۰ نفر به صورت تقسیم اشتغالی ایجاد کرده است. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان بیان کرد: در راستای تحقق جهش تولید و با تصمیم های اتخاذ شده در کار گروه شورای معدن هرمزگان و همچنین کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان این تعداد معدن غیرفعال به چرخه فعالیت بازگشتند. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار داشت: در تلاش هستیم که زانم به یزای صورت گرفته معدن غیرفعال فعال شوند که در این زمینه مهملتی رای فعال شدن معدن غیرفعال داده شده در صورتی که فعال شوند به بهره برداران جدید واگذار می شود. قاسمی، همچنین با اشاره به میزان تولید معدن و صدور رواداده این بهره برداری معدن در هرمزگان، اظهار داشت: در هشت ماهه اول گذشته ۱۵۰ هزار تن پوانه بهره برداری معدن صادر شده که نسبت به مثالبه سال است ۶۱ درصد رشد داشت. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان ابراز داشت: با استخراج بیش از ۹ میلیون ۷۰۰ هزار تولید از این معدن نسبت به مدت مثالبه سال، دشتنه پنج درصد افزایش شده است. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت، همچنین با اشاره به روند فعالیت ۱۵ معدن غیرفعال استان در این نشست بررسی و با تطبیق ماده ۴۰ قانون معدن، بهره برداران آن ها سلب صلاحیت شده و این معدن طبق قوانین و مقررات از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار خواهند شد. قاسمی در پایان، گفت: معملی پهنه تفت با باغات به مساحت شش هزار و ۴۲۴ کیلومتر انجام شده که در این پهنه ۱۶۵ کیلومتر محدوده امایش

شناسایی و جهت‌آخذ مجوز سرمایه‌گذاری، به‌زوردهت صمت از سال شدت‌آخذ ۱۳۹۴ هـ. ق. لاری کت «چش‌تولید» هم‌زمان شد، فعال‌سازی و ۱۳۹۴ هـ. ق. معین‌غیر غمال از استان همران در دست‌پرگیری قرار گرفت. استان همران دارای ۱۲۶ معادن و طری و غیر طری غمال ۱۲۶ معدن که حدود سه هزار نفر به‌صورت مستقیم از آن‌ها استفاده می‌کنند. تعداد ۱۲۶ معدن معینی دارای پروانه‌استفاده ۵۵ معدن و ۷۱ معدن غیرمعینی است. ۱۲۶ معدن دارای بهره‌برداری در استان همران با مجموع ذخایر افزون بر یک‌ونیم میلیارد تن وجود دارد. در همران ۷۱ معدن و ۱۲۶ معدن معینی از جمله سنگ، سنگ‌ان، سنگ‌نمک، سنگ‌توانی، گرانیت، دولومیت، سنگ‌آهک، خاکسرخ و سنگ‌انکشاف انجام.

آگهی مناقصہ

تهیه، حمل و بخش قبر mc2 و تهیه، حمل، بخش و اجرای آسفالت معابر سطح شهر

هر داری نجف شهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۳۱۳/۹۹/۳۵۲ مورخ ۸/۰۷/۹۹ شورای محترم اسلامی شهر، مناقصه تهیه، حمل و پخش قیر mc2 بهیبه، حمل، پخش و اجرای آسفالت معابر سطح شهر از نوع پیندر ۱۹-۰ به شماره ۰۰۰۲۰۶۵۷۰۹۰۹۰۹۰۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (کازنماید).

پس می‌توان به مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا رایب پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی شرکت در مناقصه را محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۹۹/۰۹/۰۸ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۹/۱۷

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۰۹/۲۷ و زمان گشایش پاکات روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۹/۳۰ ساعت ۱۲:۰۰ می باشد.

■ ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره تلفن ۰۳۴-۴۲۳۹۷۳۸۰ تماس حاصل نمایند.

شهر داری ن

آگهی مناقصہ عمومی

شماره مجوز وزارت نفت: ۱۳۹۹.۴۹۶۴



شرکت گاز استان زنجان
(سهامی خاص)

